I N D I C A Ç Ã O  Nº. 213

SESSÃO ORDINÁRIA DE 04/06/2001
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, ANTONIO MÁRIO DE PAULA FERREIRA IELO, após cumpridas as formalidades regimentais, a necessidade de determinar as providências junto ao departamento competente da Prefeitura Municipal, visando efetuar a colocação de braços com focos de luz em postes já existentes na Rua Jaime Ferreira Lima, no Jardim Itamaraty, pois a falta de iluminação em referido local propicia a ação de menores infratores e coloca em risco a segurança de moradores e demais pessoas que por ali transitam.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 04 de junho de 2001.

Vereador  Autor CULA
- PSD -